Pagal šią Sutartį Paslaugos teikiamos išskirtinai Pirkėjo naudai ir jo interesais. 

3. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA 
3.1. Pagal šią Sutartį Pirkėjui teikiamos Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje ir Pasiūlyme. 
3.2. Paslaugų kiekis ir terminai – nurodyti Techninėje specifikacijoje. 
3.3. Bendrą Paslaugų kaina sudaro 59.483,60 Eur (penkiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai 

aštuoniasdešimt trys eurai 60 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:  
3.3.1. Paslaugų kaina 49.160,00 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas 

šešiasdešimt eurų 00 ct), neįskaitant PVM;  
3.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 10.323,60 EUR (dešimt tūkstančių trys šimtai 

dvidešimt trys eurai 60 ct). 
3.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 

„Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.